DETRAN/PR, inscrito no CNPJ n® 78.206.513/0001-40, com sede na Avenida Vícíor Ferreira do
Amaral. 2940 ~ Capão da Imbuía. Curítíba/PR, o Contrato n® 180/2018 conforme abaxo
discriminado:

• Objeto: O fornedmento de toner para impr^sora Lexmark T640:

•  Vigência: 04/12^018 a 03/12/2019;

•  Valor Contratual: R$ 39.338,60 (trinta e nove mil, trezentos e trinta e oito reais e sessenta
centavos).

Aíest^os ainda, que o fornecimento foi efetuado de forma satisfatória não existindo
registros, até a presente data. de fatos que desabonem sua conduta e respcnsabtfidade com as
obrigações assumidas perante este Deparíarnenío, e que os prazos de entrega foram plenamente

[...]

CLAUSULA PRIMEIRA

A empresa girará sob o nome empre.siirial ""LSF COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
IMPRESSÃO ElREir

CLAUSULA SEGUNDA

A empresa terá sua sede na "Rua Tacuari. n° 1295. Mooca, CEP 03166-001. São

Paulo/SP'\

CLÁUSULA TERCEIRA

O capital social é de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinqüenta mil reais), integralizado
neste ato em moeda corrente do Pais e representado por uma quota de igual valor
nominal.

Parágrafo Único: A responsabilidade lIo titular é restrita ao valor de seu capital, que
responde exclusivamente pela integralização do capital, nos lermos do artigo 1.052 da